



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 22/06/2020 17:21

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 103812006

PEDIDO 136 MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>America Tintas Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	04/06/2020	28 ddl	CIF	null
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	22/06/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	DOBRADICA PARA PORTA ACO INOX 3	771775	-	DOBRADICA PARA PORTA ACO INOX 3 - MARINOX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	6 Unidade	R\$ 330,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 12:07
3	LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY 300ML	150799	-	LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY 300ML - ORBI	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 7,5000	3 Unidade	R\$ 22,5000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 12:07
4	MASSA PLASTICA KG	771790	-	- MASSA PLASTICA KG - MASSITA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	;Fornecedor Areiao respondeu incorretamente solicitamos Massa Plastica KG foi respondido	R\$ 11,0000	1 Unidade	R\$ 11,0000	Tiago Farias De Souza 03/06/2020 12:07

Massa Plastica  
Cinza 500Gr.

7	TINTA ESMALTE SINTETICO AMARELO GALAO 3,6 LITROS	771791	-	TINTA ESMALTE SINTETICO AMARELO GALAO 3,6 LITROS - UNILAR	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 49,0000	1 Unidade	R\$ 49,0000	03/06/2020 12:07	Tiago Farias De Souza
---	--	--------	---	---	--------	-----------------------------	------	---	-------------	-----------	-------------	------------------	-----------------------

**Total Parcial:** 11.0 R\$ 412,5000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	LAMPADA TUBOLAR LED 20W	150072	-	LAMPADA TUBOLED 1,20MT 18W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	LAMPADA LED 120CM 18-20W	-	R\$ 17,3500	75 Unidade	R\$ 1.301,2500	03/06/2020 12:07	Tiago Farias De Souza
5	PARAFUSO DE FIXACAO DE VASO SANITARIO NR 10	771780	-	PARAFUSO P/ VASO S-10 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,2000	10 Unidade	R\$ 22,0000	03/06/2020 12:07	Tiago Farias De Souza
6	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO COR BEGE PCT 5 KG	771779	-	REJUNTE BEGE REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	2 Unidade	R\$ 50,0000	03/06/2020 12:07	Tiago Farias De Souza
8	TORNEIRA LAVATORIO AUTOMATICA MESA	151152	-	TORNEIRA DE MESA P/LAVATORIO PRESSMATIC BE NEFIT-CHROME - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 86,5000	3 Unidade	R\$ 259,5000	03/06/2020 12:07	Tiago Farias De Souza
9	TORNEIRA PARA PAREDE DE COZINHA PESCOCO DE CISNE 1/4 DE VOLTA EM METAL	150362	-	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE 1/2 *** C-23 VD - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1/4 DE VOLTA C60	-	R\$ 41,5000	6 Unidade	R\$ 249,0000	03/06/2020 12:07	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 96.0 R\$ 1.881,7500

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 5

**Total Geral:** 107.0 R\$ 2.294,2500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página